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Narodowe Centrum Nauki ogłosiło konkursy: OPUS 27 na projekty badawcze realizowane przez

naukowców na każdym etapie kariery oraz PRELUDIUM 23 skierowany do badaczy bez stopnia doktora.

Łączny budżet na realizację konkursów to 490 mln zł.

OPUS 27

OPUS ma najszerszą formułę ze wszystkich konkursów NCN. Jest otwarty dla badaczy na każdym etapie

kariery. Warunkiem wstępnym udziału w konkursie jest posiadanie w dorobku co najmniej jednej

opublikowanej lub przyjętej do druku pracy naukowej, a w przypadku działalności naukowej w obszarze

twórczości i sztuki alternatywnie przynajmniej jednego dokonania artystycznego bądź artystyczno-

naukowego.

Istnieje możliwość ubiegania się o finansowanie projektów badawczych:

we współpracy z partnerami z zagranicznych instytucji naukowych,

bez udziału partnerów zagranicznych,

z wykorzystaniem przez polskie zespoły badawcze wielkich międzynarodowych urządzeń

badawczych.

Budżet konkursu wynosi 450 mln zł.

Więcej informacji: www.ncn.gov.pl/ogloszenia/konkursy/opus27

PRELUDIUM 23

Konkurs PRELUDIUM 23 jest skierowany do naukowców bez stopnia doktora. Zainteresowani mogą

uzyskać grant na realizację projektów w polskich jednostkach, trwających 12, 24 lub 36 miesięcy w

wysokości odpowiednio 70 tys. zł, 140 tys. zł lub 210 tys. zł. Temat projektu może być związany z

tematem planowanej rozprawy doktorskiej, ale nie jest to konieczne.

Więcej informacji: www.ncn.gov.pl/ogloszenia/konkursy/preludium23

Wnioski w konkursach OPUS 27 i PRELUDIUM 23 można składać do 17 czerwca za

pośrednictwem systemu OSF.

Wnioskodawcą formalnie mogą być m.in. uczelnie, instytuty naukowe PAN, instytuty badawcze, centra

naukowo-przemysłowe, centra PAN, biblioteki naukowe, przedsiębiorcy lub jednostki organizacyjne

posiadające osobowość prawną i siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Wniosek do NCN może złożyć również osoba fizyczna, która nie jest zatrudniona w żadnym podmiocie

w chwili złożenia wniosku, ale planuje takie zatrudnienie ze środków grantu.

Wyniki konkursów zostaną opublikowane najpóźniej w grudniu 2024 r.

Szczegółowe informacje: ncn.gov.pl/aktualnosci/2024-03-15-otwarcie-wiosennych-konkursow-ncn

Źródło: MNiSW

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

https://www.ncn.gov.pl/ogloszenia/konkursy/opus27
https://www.ncn.gov.pl/ogloszenia/konkursy/preludium23
https://ncn.gov.pl/aktualnosci/2024-03-15-otwarcie-wiosennych-konkursow-ncn
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

